
 

 

Муниципальное бюджетное 

 общеобразовательное учреждение 

 «Матвеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Сорочинского городского округа 

 Оренбургской области 

461945, с.Матвеевка, 

ул.Школьная,70 

телефон 8(35346)2-29-45 
ПРИКАЗ  № 159/2 

 от   10.09. 2024 г. 

 

 «Об утверждении  

Антикоррупционной политики 

МБОУ «Матвеевская ООШ» 

                                                 
В  соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв.Министерством 

труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013г) для профилактики коррупционных 

правонарушений в МБОУ «Матвеевская ООШ» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ «Матвеевская ООШ»  на 2024-2025 уч.г. 

2. Разместить Антикоррупционную политику МБОУ «Матвеевская ООШ» на сайте 

школы в трехдневный срок. 

3. Ознакомить коллектив школы с Антикоррупционной политикой МБОУ «Матвеевская 

ООШ» до 14.09. 2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

Директор  

МБОУ «Матвеевская ООШ»:                                 Доронин Ю.М.                                                               

 

                                                         

 


		2025-01-15T14:32:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАТВЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




